平成 29年 1月 25日

公益社団法人 日本設計工学会

四国支部会員 各位 殿

                        公益社団法人  日本設計工学会 四国支部

                             支部長   日野 順市

                     〒770-8506 徳島市南常三島町 2丁目 1番地

                   徳島大学大学院ソシオテクノサイエンス研究部

E-mail: hino@tokushima-u.ac.jp

 Tel.: 088-656-7384

四国支部 平成 28年度第 2回見学会のご案内

  四国支部会員の皆様には，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．

さて，来る 3 月 15 日に，平成 28 年度第 2 回目の日本設計工学会四国支部見学会を開催いた

します．見学先は，浚渫船・クレーン船・杭打ち船・ガット船・リクレマー船・操船用ウインチ・

各種グラブバケット・建設用機械の設計・製造・販売・修理を行っておられる，“ 株式会社 SKK ”

様の本社工場です．

何かとご多忙なこととは存じますが，ご出席いただけますようお願い申し上げます．

                                     以 上

高知駅

（株）SKK

鏡川

公益社団法人 日本設計工学会四国支部 平成 28年度第 2回見学会

１．日時：平成 29年 3月 15日（水） 13時 30分～15時 30分頃まで

２．見学先および住所

株式会社 SKK（旧 四国建機株式会社）

〒781-0242 高知市横浜西町 1-3

TEL：(088)841-2233（代）,   FAX：(088)842-4023（代）

担当者連絡先: 管理課 森山万里子  氏

TEL：(088)841-2233

E-mail： moriyama@skk-crane.co.jp

会社 HP：http://www.skk-crane.co.jp/

＊注：株式会社ＳＫＫ様への個別の連絡はご遠慮願います．

３．日程

    13:30 株式会社 SKK本社 集合

      ＊会社概要説明

  14:00  事務所（設計部門）見学の後に

工場見学

＊大型工作機械による舶用クレーン

のドラム軸等の加工，焼入れ

    15:10  質疑応答

    15:30  解散

４．参加費：会員・非会員共に無料

５．交通

■鉄道ご利用の場合：

JR南高知駅よりタクシーで約 20分

■お車でお越しの場合

高知自動車道  高知 ICから約 30分

６．申込方法

    官製ハガキ，FAXまたは E-mailで「日本設計工学会 四国支部 平成 28年度 第２回見学会」

と題記し，氏名，勤務先，連絡先住所，電話番号，E-mailアドレスをご記入の上，下記の申

込先にお申し込み下さい．なお，見学先と同業の方はお断りすることがありますので，予め

ご了承下さい．

７．申込締切

   平成 29年 3月 3日(金)

８．申込先

〒782-8502   高知県香美市土佐山田町宮ノ口 185番地

        高知工科大学 システム工学群

                    竹内 彰敏 宛

       TEL:0887-57-2308   FAX:0887-57-2320( or 2308)

              Email : takeuchi.akitoshi@kochi-tech.ac.jp

FAX送信用紙

平成 29 年  月  日

日本設計工学会四国支部 平成 28年度第 2回見学会 事務局  竹内 彰敏  宛

見学会 申込書

所属機関名

住 所

電 話

E-mail

参加者の

ご芳名と

移動方法

備 考

連絡事項